
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er avril 2006

DGCP - Bureau 2E

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. Patrick CAZEAUD C2 104000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Ain

Mlle Nelly DODANE C2 025000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Edith MOREAU  épouse COUPEZ ARP1 033000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Damien BARBANCON C2 060000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Aisne

Mme Isabelle LAROCQUE  épouse LECUYER AR 092000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Corine ATTENCOURT  épouse LENOTTE AR 060000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Stéphanie HARNOUX  épouse DEVILLERS AR 060000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Stéphanie VANDERVOODE  épouse REANT AR 060000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Jeannette JUILLIART  épouse MENDEZ ARP2 034000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. Boualem CHALBI C2 059000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Stéphanie DOUET AR 071000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Allier

Mme Pascale COMBARET  épouse GRANDGEORGES ARP2 003000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41002

M. Jean-Luc PIZZATO C2 031000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Nathalie GILOPPE  épouse BALLARIN ARP2 063000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Anne-Marie BOURGET  épouse FILLATRE ARP1 027000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Alpes-de-Haute-Provence

M. Fabrice ESPITALLIER AR 075300 85000 01/04/2006DA 110 85000

Hautes-Alpes

M. Laurent LANOT C2 064000 85000 01/04/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 1



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. Réda BOUDJELLEL C2 052000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Alpes-Maritimes

M. Saïd SAIDI AR 092000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Nathalie SAMSON  épouse SAMSON-RICHERT AR 045000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Muriel TROTOT  épouse RAWOLLE AR 054000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Laëtitia CUPPARI AR 013000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Arnaud DUCROT AR 075300 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Christelle VRIGNON  épouse LYS AR 092000 85000 27/04/2006DA 220 85000 61002

M. François BORREILL CP 068000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Christian VASSEUR ARP2 077000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Hichem BRIKI AR 013000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Régis LORASCHI AR 054000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Viviane GODARD C1 042000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Ardèche

Mme Catherine BRAGEUL  épouse JANNELLI C2 026000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Patricia CAUX AR 011000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Roselyne BONNEVIE AR 075200 85000 01/04/2006DA 121 85000

Ardennes

M. Cyril GALY AR 081000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Ariège

Mlle Danielle MARTIN AR 031000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41002

M. Jean-Michel CAZEAUX C2 031000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Lydie BADET  épouse MARTINEU C2 075200 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

Aude

Mme Patricia CAUX AR 007000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Marjorie ARDUSSET C2 047000 85000 01/04/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 2



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle Martine JULIEN C2 024000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Aveyron

Mlle Severine ESPEISSE C2 069000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Bouches-du-Rhône

M. Bernard TRUMLER C1 048000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Nathalie MICAILIDIS  épouse TRICOT CP 013000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41006

Mlle Véronique RUNEL AR 075000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Mylène AZOULAY AR 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Marie-Hélène SOUEVAMANIEN  épouse ROBILL ARP2 104000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Hichem BRIKI AR 006000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. David POMART AR 059000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Marie-Pierre CASANAVE C2 078000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Karine BEGUE C2 031000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Karine SALIBA C2 083000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Thierry ANDREO AR 034000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Laëtitia CUPPARI AR 006000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Claire TAULE-BOUSOULDES  épouse BRAILLA AR 066000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Marie POLET  épouse JOLY ARP2 084000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Marie-Thérèse BREGAINT  épouse AVRIL C2 086000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Calvados

Mlle Coralie BAILLIEUL C2 050000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Marie FAGOT  épouse BAUE AR 061000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Christine MARTIN  épouse VANDON AR 050000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Corinne BUTEL AR 092000 85000 02/03/2006DA 210 85000 61002

Mlle Nathalie POUJADE AR 069000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Cantal

Mme Françoise DAVID  épouse VENTRE ARP2 031000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 3



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme Ana-Maria BAYON-LOPEZ  épouse TENERA DE C2 079000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Charente

Mme Florence CHAPUT  épouse SOURCIAT ARP2 049000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

M. Albert ARAINTY C2 065000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Danielle JARRETON  épouse SIAM CP 018000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Charente-Maritime

Mme Michèle CHIRON  épouse PRIGENT C1 085000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Patricia WIRTZ  épouse MIREUR C2 045000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Cher

Mme Danielle JARRETON  épouse SIAM CP 017000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Patricia LE BAHER  épouse CENDREZ ARP2 031000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Corrèze

Mlle Marie-Catherine ALBERTINI CP 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Corse du Sud

Mme Catherine MURACCIOLI  épouse DANESI AR 02B000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Olivier RICCI C2 02B000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Olivier RICCI C2 02A000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Haute-Corse

Mme Maryse PAPI  épouse CENATIEMPO ARP2 083000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Catherine MURACCIOLI  épouse DANESI AR 02A000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Véronique GADRAT  épouse VEILLON ARP1 033000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Marie-Louise SCHWARTZ  épouse RODRIGUEZ CP 054000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Côte-d'Or

Mme Nathalie DZIKOWSKI-BLANCHOT AR 094000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Laurent LE BORGNE AR 028000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Côtes d'Armor

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 4



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. Thierry DA SILVA ARP1 063000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Creuse

M. Pascal BONNEAU C2 076000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41009

Dordogne

Mlle Aurore HABONNEAU AR 074000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mlle Martine JULIEN C2 012000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Nelly DODANE C2 001000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Doubs

Mme Catherine GENEVOIS  épouse BOUELLAT ARP2 067000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Marie COURTAT  épouse MERCIER C1 070000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Catherine BRAGEUL  épouse JANNELLI C2 007000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Drôme

Mlle Sandrine COQUERELLE C2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Laurence FLEURY  épouse GUERIN CP 078000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

M. Stéphane VARLET AR 038000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Sandrine MULOT AR 075300 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Marie-Laure PORTAL  épouse VINOIS ARP1 091000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Aïcha RIFQI  épouse MAZIANE ARP2 069000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Richard BAUDIER AR 084000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Anne-Marie BOURGET  épouse FILLATRE ARP1 004000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Eure

Mme Cécile VIRON  épouse LEBOULENGER AR 060000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Delphine PIERRAT C2 076000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Gabriel LE CORRE AR 029000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Antoine LECHARTIER AR 050000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Eric SION C2 086000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Eure-et-Loir

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 5



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle Betty POITRIMOL AR 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Eure-et-Loir

Mlle Géraldine GILLET C2 072000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Jimmy MANIKOM C2 104000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Sandrine FERRON AR 053000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Laurent LE BORGNE AR 022000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Karine HERVE C2 050000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Finistère

M. Gabriel LE CORRE AR 027000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Joëlle LE GOFF  épouse LE BIHAN ARP2 056000 85000 01/04/2006AD 210 85000 41006

M. Claude PLATINI C2 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Gard

Mme Irène COULANGE  épouse LEDERNE AR 073000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Nicolas NONIS C2 084000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Murielle PASTRANA C2 034000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Jean-Michel CAZEAUX C2 009000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Haute-Garonne

M. Jean-Luc PIZZATO C2 003000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Karine BEGUE C2 013000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. Nicolas SUC C2 089000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Nicole CAZEAUX  épouse DEZON C1 031000 90000 01/04/2006DA 210 85000 210013000

M. Philippe QUEMADES AR 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Yannick BOURY AR 076000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Françoise DAVID  épouse VENTRE ARP2 015000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

Mme Patricia LE BAHER  épouse CENDREZ ARP2 019000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Danielle MARTIN AR 009000 85000 01/04/2006AD 210 85000 41002

Mme Nathalie MARTIN  épouse BABILON C2 078000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Gironde

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 6



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme Edith MOREAU  épouse COUPEZ ARP1 001000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Gironde

Mlle Céline BOULARAN AR 094000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Véronique GADRAT  épouse VEILLON ARP1 02B000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mlle Béatrice LAFFITTE-FITOU ARP2 077000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Isabelle REYNAUD  épouse REISSE AR 067000 85000 01/06/2006DA 220 85000 61002

Mme Annie COLY  épouse BRUNET C1 087000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Agnès WITTMEYER  épouse JEUNEHOMME AR 077000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Isabelle SOFOLOSKI  épouse HILAIRET ARP2 057000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Cécile BACHERE AR 064000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Yvan BRENIER C1 048000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Hérault

M. Christophe NURIT C2 093000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Maïté CASTEL  épouse MARCHESE C2 077000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Valérie DUPONT  épouse CHAUCHARD C1 092000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Mathieu NIGUES C2 074000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Murielle PASTRANA C2 030000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Christel SARRAILH C2 078000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mlle Carole ALMODOVAR AR 093000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Thierry ANDREO AR 013000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Jean-Michel DALENC AR 075000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41002

Mme Christine MARTIN  épouse BIDAUD ARP2 078000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41002

Mlle Magali DUBY AR 091000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Jeannette JUILLIART  épouse MENDEZ ARP2 002000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Jacques SPOSITO AR 104000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

Mme Stéphanie POTTIER  épouse LE STRAT AR 980000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Ille-et-Vilaine

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 7



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme Virginie POKORSKI AR 087000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Indre

Mlle Carine PINAT AR 093000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Indre-et-Loire

Mme Christel LONG C2 073000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Isère

M. Pierre GIRAUD-BIT AR 094000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Xavier FORAY ARP2 073000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Stéphane VARLET AR 026000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Christian VABRE ARP2 089000 85000 01/04/2006AD 121 68030

Mlle Catherine LAMBOLEZ C2 060000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Landes

Mlle Véronique SANSOULET AR 093000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Stéphanie BOFFETY  épouse GODREUL C2 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Loir-et-Cher

Mme Frédérique COLIN  épouse HINAULT ARP2 072000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Dorothée LECOQ AR 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Loire

Mme Viviane GODARD C1 007000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Franck CHAVARIN AR 092000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Haute-Loire

Mme Nadine BROSSIER  épouse PEYRARD AR 063000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

M. Guy PINGRAY AR 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Loire-Atlantique

Mlle Fabienne DUPIAU C1 066000 85000 01/04/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 8



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. Jean-Philippe GAUDIN C2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Loiret

Mme Céline ARAUJO C2 063000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Patricia WIRTZ  épouse MIREUR C2 018000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Nathalie SAMSON  épouse SAMSON-RICHERT AR 006000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Michel RABILLARD CP 047000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Lot

Mlle Marjorie ARDUSSET C2 011000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Lot-et-Garonne

M. Michel RABILLARD CP 046000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Pierrette FRAIGNEAU  épouse AUCHE C1 073000 95000 01/04/2006DA 210 85000 410029098

Mme Emmanuelle BONNARD  épouse CUBILIER AR 075000 85000 06/05/2006DA 220 85000 610025152

M. Benoît GIRAL AR 095000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Lozère

M. Yvan BRENIER C1 034000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Bernard TRUMLER C1 013000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Denis FRESSE AR 090000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Julien ALEHAUSE AR 060000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Maine-et-Loire

Mme Florence CHAPUT  épouse SOURCIAT ARP2 016000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

Mme Dominique BORNET  épouse CEDRA C2 083000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Manche

M. David LERICOLAIS AR 092000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Karine ANQUETIL  épouse LETESSIER AR 076000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Christelle DEPERIERS  épouse LEGIGAN AR 076000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Antoine LECHARTIER AR 027000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Irène DODARD  épouse HOURT AR 075000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41006

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 9



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme Armelle ENGRAND  épouse TEMBOURET CP 055000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Manche

M. Renaud QUEDRU C2 075000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Coralie BAILLIEUL C2 014000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Karine HERVE C2 029000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Christine MARTIN  épouse VANDON AR 014000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Denis FLEURIET C2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Marne

Mlle Sylvie CHATILLON AR 067000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Grégory MENTION AR 092000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Nathalie BADIN AR 093000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. Olivier ROTH C2 067000 85000 01/06/2006DA 220 85000 61002

Haute-Marne

Mlle Anne-Marie MAZURIER AR 089000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mlle Laurence HUOT CP 093000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Réda BOUDJELLEL C2 006000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Bérengère THIERRY  épouse POISSON C2 095000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mayenne

Mme Sandrine FERRON AR 028000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Laurent GUILLOCHON C2 072000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Virginie JEULAND C2 930000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Etienne LAURENT C2 057000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Meurthe-et-Moselle

M. Régis LORASCHI AR 006000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Marie-Louise SCHWARTZ  épouse RODRIGUEZ CP 021000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Muriel TROTOT  épouse RAWOLLE AR 006000 85000 01/04/2006AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 10



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme Armelle ENGRAND  épouse TEMBOURET CP 050000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Meuse

Mme Julie PIERSON C2 092000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Christophe BAUCHE C2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Morbihan

Mme Roselyne LE BERRE  épouse GRAILLE AR 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Béatrice MOUMINOUX  épouse SETAN AR 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Joëlle LE GOFF  épouse LE BIHAN ARP2 029000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41006

M. Jean-Luc DECKER C2 068000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Moselle

Mme Isabelle SOFOLOSKI  épouse HILAIRET ARP2 033000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Etienne LAURENT C2 054000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Fabienne LEFEBVRE  épouse HOCQ C2 104000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

M. Joël HUS AR 076000 85000 01/04/2006AD 110 87000

Mme Nadine LETHIER  épouse FAUCHON AR 103000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

Mme Pierrette BOURDON  épouse MAEGHT C2 062000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Nord

M. Boualem CHALBI C2 002000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Jeanne VAAST AR 075000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Dominique BASZYNSKI AR 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Florine LEMAIRE AR 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Christelle MAYEUR AR 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Pascale MIGNON  épouse HEBERT AR 059000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41006

M. Stéphane ROUGEBIEF C2 069000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Dominique DELOS  épouse GOSSELIN ARP2 101000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. David POMART AR 013000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Sandrine FAUCHER AR 095000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Oise

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 11



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme Sabine LEFEBVRE  épouse LE PONNER AR 060000 85000 28/04/2006DA 220 85000 61002

Oise

M. Damien BARBANCON C2 002000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Catherine LAMBOLEZ C2 040000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Julien ALEHAUSE AR 049000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Corine ATTENCOURT  épouse LENOTTE AR 002000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Stéphanie HARNOUX  épouse DEVILLERS AR 002000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Stéphanie VANDERVOODE  épouse REANT AR 002000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Cécile VIRON  épouse LEBOULENGER AR 027000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Marie FAGOT  épouse BAUE AR 014000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Orne

Mlle Karine GALLET C2 095000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Pas-de-Calais

M. Jérôme CHOCHOY AR 075200 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Pierrette BOURDON  épouse MAEGHT C2 059000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Céline ARAUJO C2 045000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Puy-de-Dôme

Mme Nathalie GILOPPE  épouse BALLARIN ARP2 003000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Thierry DA SILVA ARP1 023000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Nadine BROSSIER  épouse PEYRARD AR 043000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

M. Laurent LANOT C2 005000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Pyrénées-Atlantiques

Mlle Cécile BACHERE AR 033000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Dominique DUPERE ARP2 092000 85000 01/04/2006DA 180 85000

M. Albert ARAINTY C2 016000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Hautes-Pyrénées

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 12



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle Fabienne DUPIAU C1 044000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Pyrénées-Orientales

Mme Brigitte ELWERT C2 066000 85000 13/06/2006DA 220 85000 61002

Mme Claire TAULE-BOUSOULDES  épouse BRAILLA AR 013000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Christelle BARST  épouse LOUISON AR 103000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Bernadette DENIS  épouse PERCHAT CP 068000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Bas-Rhin

Mlle Cécile SCHEGG C2 089000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Sabine KNAEBEL  épouse AMPILHAC AR 068000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Caroline SCHWENKER AR 068000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Patricia LOTTE  épouse MARTINS AR 077000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

M. Francisco LOPEZ CP 075000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Olivier ROTH C2 052000 85000 01/06/2006AD 220 85000 61002

Mlle Sylvie CHATILLON AR 051000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Carole COFFIN AR 095000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Catherine GENEVOIS  épouse BOUELLAT ARP2 025000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Isabelle REYNAUD  épouse REISSE AR 033000 85000 01/06/2006AD 220 85000 61002

M. François BORREILL CP 006000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Haut-Rhin

Mme Anne VERONIQUE  épouse VELCKER C2 094000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Jean-Luc DECKER C2 057000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Bernadette DENIS  épouse PERCHAT CP 067000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Sabine KNAEBEL  épouse AMPILHAC AR 067000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Caroline SCHWENKER AR 067000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Stéphane ROUGEBIEF C2 059000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Rhône

Mme Anne-Lise LOUBIERE C2 075000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Fabienne BOIS C2 075000 85000 01/04/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 13



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle Severine ESPEISSE C2 013000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Rhône

M. Rezki KHATTAB AR 075000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Aïcha RIFQI  épouse MAZIANE ARP2 026000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Nathalie POUJADE AR 015000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Marie COURTAT  épouse MERCIER C1 025000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Haute-Saône

Mme Stéphanie DOUET AR 003000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Saône-et-Loire

M. Pascal VERDIER AR 101000 85000 01/04/2006AD 210 85000 41006

Mlle Géraldine GILLET C2 028000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Sarthe

M. Laurent GUILLOCHON C2 053000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Frédérique COLIN  épouse HINAULT ARP2 041000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Pascale BETTEGA CP 074000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Savoie

Mme Danielle BOCHET CP 073000 85000 01/04/2006DA 210 85000 21002

M. Xavier FORAY ARP2 038000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Frédéric BLANC C2 093000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Christel LONG C2 038000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Pierrette FRAIGNEAU  épouse AUCHE C1 047000 85000 01/04/2006AD 210 909895000 41002

Mme Irène COULANGE  épouse LEDERNE AR 030000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Mathieu NIGUES C2 034000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Haute-Savoie

Mlle Pascale BETTEGA CP 073000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Aurore HABONNEAU AR 024000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Muriel DARMILI  épouse GROS AR 082000 85000 02/05/2006AD 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 14



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle Marie-Christine DISCAZAUX C2 095000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle Valérie HENG C2 092000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mlle Corinne DELAGE C2 078000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Anne-Lise LOUBIERE C2 069000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Renaud QUEDRU C2 050000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Fabienne BOIS C2 069000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. Francisco LOPEZ CP 067000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. André BOULAY ARP1 102000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mlle Cécile DE SOUZA ARP2 102000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mlle Claudia GODARD AR 093000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Rezki KHATTAB AR 069000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Steevy LEFEBVRE AR 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Parviz CHODJANIA AR 075000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41002

Mlle Karine LE GOFF C2 078000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mlle Marie-Catherine ALBERTINI CP 02A000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Joël DUCHEL CP 103000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Claude PLATINI C2 030000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Sébastien VEZIEN C2 079000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Christophe BAUCHE C2 056000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Thierry BRUNTH C2 087000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Natalina BUSSOLA C2 078000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Sandrine COQUERELLE C2 026000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Denis FLEURIET C2 051000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Jean-Philippe GAUDIN C2 045000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Christelle POITEVIN  épouse PONS C2 092000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Frédérique ROUGIER  épouse MAAREF C2 095000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Sabine MOUTTE AR 084000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Jean-Marie NAUDIN ARP2 076000 85000 01/04/2006AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 15



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle Christine OLSZYNSKI ARP2 093000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle Véronique RUNEL AR 013000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Monette SALCEDE ARP2 093000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Saraine TUY AR 093000 85000 01/04/2006AD 110 87000

Mlle Jeanne VAAST AR 059000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Roselyne LE BERRE  épouse GRAILLE AR 056000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Marie-Pierre LE BRIS  épouse FONTAINE AR 104000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Sandrine PETETIN  épouse GONDON ARP2 104000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Philippe QUEMADES AR 031000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Aline TERNUS  épouse COQUELLE AR 077000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Nathalie TEXIER AR 087000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Marie CARRE  épouse GUEGNAUD ARP2 078000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Brigitte LAURENT AR 094000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Dorothée LECOQ AR 042000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Anne MOUELLE TOUROU  épouse PAVIER AR 092000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Béatrice MOUMINOUX  épouse SETAN AR 056000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Amuah NIAMKE AR 086000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Guy PINGRAY AR 044000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Betty POITRIMOL AR 028000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Jean-Michel DALENC AR 034000 85000 01/04/2006AD 210 85000 41002

Mme Emmanuelle BONNARD  épouse CUBILIER AR 047000 85000 06/05/2006AD 220 515285000 61002

Mme Irène DODARD  épouse HOURT AR 050000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41006

M. Sylvain PASQUIER C2 094000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Paierie Générale du Trésor

Mlle Marie-Pierre BETOULLE C2 086000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Lydie BADET  épouse MARTINEU C2 011000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

Mme Adélaïde MARIE-SAINTE ARP2 075300 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mlle Roselyne BONNEVIE AR 008000 85000 01/04/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 16



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. Jérôme CHOCHOY AR 062000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Paierie Générale du Trésor

Mme Adélaïde MARIE-SAINTE ARP2 075200 85000 01/04/2006DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

M. Fabrice ESPITALLIER AR 005000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Sandrine MULOT AR 026000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Arnaud DUCROT AR 006000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Delphine PIERRAT C2 027000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Seine-Maritime

M. Yves EMERIAUD ARP2 077000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Joël HUS AR 057000 87000 01/04/2006DA 110 85000

M. Jean-Marie NAUDIN ARP2 075000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Fabrice DUBERT AR 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Michaël PALFRAY AR 092000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Sophie CORION AR 092000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. François RIVALLAN AR 095000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. Fabrice ROBERT ARP2 079000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. Pascal BONNEAU C2 024000 85000 01/04/2006AD 210 85000 41009

Mme Karine ANQUETIL  épouse LETESSIER AR 050000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Christelle DEPERIERS  épouse LEGIGAN AR 050000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Yannick BOURY AR 031000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Marie BRELEUR  épouse REVIRET CP 103000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Seine-et-Marne

M. Jean-Philippe ZEGHOUANI C2 092000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. Christian VASSEUR ARP2 006000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Agnès WITTMEYER  épouse JEUNEHOMME AR 033000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Ariane GADRAT AR 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Aline TERNUS  épouse COQUELLE AR 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 17



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme Isabelle RAIN  épouse MORA AR 093000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Seine-et-Marne

Mme Maïté CASTEL  épouse MARCHESE C2 034000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Yves EMERIAUD ARP2 076000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mlle Béatrice LAFFITTE-FITOU ARP2 033000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Patricia LOTTE  épouse MARTINS AR 067000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

Mlle Karine LE GOFF C2 075000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Yvelines

Mme Marie-Pierre CASANAVE C2 013000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Natalina BUSSOLA C2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

M. Norberto DE SOUSA C2 092000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mlle Magalie TARDIVEL C2 093000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mlle Hélène STAUB AR 092000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Marie CARRE  épouse GUEGNAUD ARP2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mlle Corinne DELAGE C2 075000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Nathalie MARTIN  épouse BABILON C2 033000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Christel SARRAILH C2 034000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Laurence FLEURY  épouse GUERIN CP 026000 85000 01/04/2006AD 220 85000 41007

Mme Christelle VIVIEN  épouse DROUSSE ARP2 084000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Christine MARTIN  épouse BIDAUD ARP2 034000 85000 01/04/2006AD 210 85000 41002

M. Sébastien VEZIEN C2 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Deux-Sévres

Mme Ana-Maria BAYON-LOPEZ  épouse TENERA DE C2 016000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Fabrice ROBERT ARP2 076000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Cyril GALY AR 009000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Tarn

Mme Muriel DARMILI  épouse GROS AR 074000 85000 02/05/2006DA 220 85000 61002

Tarn-et-Garonne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 18



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle Karine SALIBA C2 013000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Var

M. André BACHIR ARP2 083000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41002

Mme Dominique BORNET  épouse CEDRA C2 050000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Maryse PAPI  épouse CENATIEMPO ARP2 02B000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Nicolas NONIS C2 030000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Vaucluse

Mlle Sabine MOUTTE AR 075000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Christelle VIVIEN  épouse DROUSSE ARP2 078000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Richard BAUDIER AR 026000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Marie POLET  épouse JOLY ARP2 013000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Michèle CHIRON  épouse PRIGENT C1 017000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Vendée

Mme Nathalie TREGRET  épouse MAROT AR 092000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Marie-Pierre BETOULLE C2 075200 85000 01/04/2006DA 121 85000

Vienne

M. Amuah NIAMKE AR 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Marie-Thérèse BREGAINT  épouse AVRIL C2 014000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Eric SION C2 028000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Annie COLY  épouse BRUNET C1 033000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Haute-Vienne

M. Thierry BRUNTH C2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Virginie POKORSKI AR 036000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Nathalie TEXIER AR 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Bernadette CHAPOTIN  épouse CHANCEL C1 095000 85000 01/04/2006DA 210 85000 21002

Yonne

Mme Valérie ROMOJARO  épouse LAMOUCHE AR 094000 85000 01/04/2006DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 19



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. Christian VABRE ARP2 038000 68030 01/04/2006DA 121 85000

Yonne

Mlle Cécile SCHEGG C2 067000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Nicolas SUC C2 031000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Anne-Marie MAZURIER AR 052000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Denis FRESSE AR 048000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Territoire de Belfort

Mlle Magali DUBY AR 034000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Essonne

Mme Marie-Laure PORTAL  épouse VINOIS ARP1 026000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Julie PIERSON C2 055000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Hauts-de-Seine

Mme Christelle POITEVIN  épouse PONS C2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Anne MOUELLE TOUROU  épouse PAVIER AR 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mlle Nadine BANGERTER AR 092000 85000 04/05/2006DA 220 85000 61002

Mlle Valérie HENG C2 075000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Valérie DUPONT  épouse CHAUCHARD C1 034000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Norberto DE SOUSA C2 078000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Jean-Philippe ZEGHOUANI C2 077000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Isabelle LAROCQUE  épouse LECUYER AR 002000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. David LERICOLAIS AR 050000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Saïd SAIDI AR 006000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mlle Hélène STAUB AR 078000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Karine GOMEZ AR 095000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Grégory MENTION AR 051000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Michaël PALFRAY AR 076000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Nathalie TREGRET  épouse MAROT AR 085000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Franck CHAVARIN AR 043000 85000 01/04/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 20



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle Sophie CORION AR 076000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Hauts-de-Seine

Mme Dominique DUPERE ARP2 064000 85000 01/04/2006AD 180 85000

Mme Corinne BUTEL AR 014000 85000 02/03/2006AD 210 85000 61002

Mme Christelle VRIGNON  épouse LYS AR 006000 85000 27/04/2006AD 220 85000 61002

Mlle Laurence HUOT CP 052000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. Frédéric BLANC C2 073000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Christine OLSZYNSKI ARP2 075000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mlle Samia OUACEL AR 094000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Monette SALCEDE ARP2 075000 85000 01/04/2006DA 110 85000

M. Saraine TUY AR 075000 87000 01/04/2006DA 110 85000

M. Christophe NURIT C2 034000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Stéphanie BOFFETY  épouse GODREUL C2 041000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Sébastien LEGENDRE C2 094000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Magalie TARDIVEL C2 078000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Carole ALMODOVAR AR 034000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mlle Vanessa BOUYENVAL AR 095000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mlle Claudia GODARD AR 075000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Mylène AZOULAY AR 013000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Dominique BASZYNSKI AR 059000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Fabrice DUBERT AR 076000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Ariane GADRAT AR 077000 85000 01/04/2006AD 120 85000

M. Steevy LEFEBVRE AR 075000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Florine LEMAIRE AR 059000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Sabrina MALPIECE AR 095000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Christelle MAYEUR AR 059000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Nathalie BADIN AR 051000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Carine PINAT AR 037000 85000 01/04/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 21



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme Isabelle RAIN  épouse MORA AR 077000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Seine-Saint-Denis

Mme Djamila SADANI  épouse RABIA AR 094000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Véronique SANSOULET AR 040000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Sébastien LEGENDRE C2 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Val-de-Marne

Mlle Brigitte LAURENT AR 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Djamila SADANI  épouse RABIA AR 093000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Anne VERONIQUE  épouse VELCKER C2 068000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Sylvain PASQUIER C2 075200 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. Pierre GIRAUD-BIT AR 038000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mlle Samia OUACEL AR 093000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Nathalie DZIKOWSKI-BLANCHOT AR 021000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Valérie ROMOJARO  épouse LAMOUCHE AR 089000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Annie BECHET AR 103000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mlle Céline BOULARAN AR 033000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Frédérique ROUGIER  épouse MAAREF C2 075000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Val d'Oise

Mlle Vanessa BOUYENVAL AR 093000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Mme Carole COFFIN AR 067000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Karine GOMEZ AR 092000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Sabrina MALPIECE AR 093000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mlle Marie-Christine DISCAZAUX C2 075000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mme Bérengère THIERRY  épouse POISSON C2 053000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Karine GALLET C2 062000 85000 01/04/2006AD 121 85000

Mme Bernadette CHAPOTIN  épouse CHANCEL C1 089000 85000 01/04/2006AD 210 85000 21002

M. Benoît GIRAL AR 048000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mlle Sandrine FAUCHER AR 060000 85000 01/04/2006AD 121 85000

M. François RIVALLAN AR 076000 85000 01/04/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 22



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. Vincent ASSUREUR ARP2 102000 85000 01/04/2006DA 110 85000

Guadeloupe

Mme Dominique DELOS  épouse GOSSELIN ARP2 059000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Pascal VERDIER AR 071000 85000 01/04/2006DA 210 85000 41006

M. Vincent ASSUREUR ARP2 101000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Guyane

M. André BOULAY ARP1 075000 85000 01/04/2006AD 110 85000

Mlle Cécile DE SOUZA ARP2 075000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Joël DUCHEL CP 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Martinique

Mme Christelle BARST  épouse LOUISON AR 066000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Annie BECHET AR 094000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Nadine LETHIER  épouse FAUCHON AR 057000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

Mme Marie BRELEUR  épouse REVIRET CP 077000 85000 01/04/2006AD 110 85000

M. Patrick CAZEAUD C2 001000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Réunion

M. Jimmy MANIKOM C2 028000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Mme Fabienne LEFEBVRE  épouse HOCQ C2 057000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

Mme Marie-Pierre LE BRIS  épouse FONTAINE AR 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Mme Sandrine PETETIN  épouse GONDON ARP2 075000 85000 01/04/2006DA 120 85000

M. Jacques SPOSITO AR 034000 85000 01/04/2006DA 220 85000 41007

Mme Marie-Hélène SOUEVAMANIEN  épouse ROBILL ARP2 013000 85000 01/04/2006AD 120 85000

Mme Virginie JEULAND C2 053000 85000 01/04/2006DA 121 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

Mme Dominique LECLERCQ  épouse LEBAS ARP1 930000 85000 01/04/2006DA 210 85000 21004

Mme Stéphanie POTTIER  épouse LE STRAT AR 035000 85000 01/04/2006DA 120 85000

Trésorerie Générale des Créances Spéciales du Trésor

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 23


